
Krajsk u ad Kraje Vysočina
odbor kontroly

Žtžkova 57, 587 33 Jihlava
Stejnopis č. (

č. j., KUJI 15861 na20 Ko

Zpráva o vysledku p ezkoumání hospoda ení
obce Hartvíkovice

se sídlem Hartvíkovice 31 ,.675 76 Hartvíkovice, lČO: 00289337
za rak 20í9

P ezkoumání hospoda ení za rok 2019 bylo zahájeno písemnym oznámením doručen m
uzemnímu celku dne 11. zá í 2019 podle 5 odst" 3 zákona č, 42012004 Sb.,
o p ezkoumávání hospodarení uzemních samosprávn; ch celků a dobrovolnlich svazků obcí
(dále jen zákan o p ezkoumávání hospodarení). P ezkoumání bylo provedeno dne
7. íjna 2a19 jako dílčí p ezkoumání a dne í0, b ezna 2020 jako konečné p ezkoumání
na základě žádosti obce v souladu s 4 zákona o p ezkoumávání hospoda ení. Posledním
kontrolním ukonem, kter predcházel zpracování této zprávy o v sledku p ezkoumání
hospoda ení, bylo podání predběžné informace o kontrolních zjištěních dne
10. brezna 2O20.

Místo provedení p ezkoumání: obec Hartvíkovice
Haňvíkovice 31

675 76 Hartvíkovice

P ezkoumání vykonaly:
- kontrolor pově eny ízením p ezkoumání:
pově ení číslo 20195084321_12

- kontrolor,
pově ení číslo 20195041723_12

Lenka kalinová

Miluše procházková

Podklady p edložili: Mgr. Vítězslav Rous - starosta
Jana Zezulová - učetní

p edmět p ezkoumání:

Predmětem prezkoumání hospoda ení jsou oblasti p ezkoumání uvedené v 2 odst. 1 a 2
zákana o p ezkoumávání hospoda ení. P ezkoumání hospoda ení bylo provedeno
v běrov m zpusobem s ohledem na vyznamnost jednotliv ch skutečností podle p edmětu
a obsahu p ezkoumání. Pri posuzavání jednotliv ch právních úkonu se v5rchází ze znění
právních predpisu platnlích ke dni uskutečnění tohoto ukonu

A. V, sledek p ezkoumání
P i p ezkoumání hospoda ení obce Haňvíkovice nebyly ziištěny chyby a nedostatky.

Žižkova 57,587 33 Jihlava, tČo: zoegoz+gt
lD datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina,cz



mlouvy o dílo - Dodatek č, 2 ke smlouvě o dílo ze dne 29. 3. 2a19, název díla "Haňvíkovice:
kabelizace venkovní sítě vo + rozhlas", Dodatek zve ejněn na profilu zadavatele dne
g, 4.2019
Smlouvy o dílo - ze dne 29, 3.2019, zhotovitel SOF| stav, s.r.o., Rudíkov, p edmětem díla
byla oprava rybníka p. č. 815/1 Hartvíkovice, v celkové hodnotě 1 892 319 Kč včetně DPH,
dokončení a predání díla do 30. 9. 2a19, smlouva zve ejněna na profilu zadávatele
dne 2. 4.2a19
Smlouvy o p evodu majetku - mlouva kupní ze dne 14. 12. 2018, právní učinky zápisu
ke dni 4. 2.2a19. Zápis provede den 21. 3. 2019. Obec Hartvíkovice prodávající, prodej
pozemku schválen ZO Hartvíkovice dne 1 4, 12. 2018, záměr prodeje pozemku byl zve ejněn
od 2.8. 201 8 - 1 9. 8. 201 8
Kupní smlouva 1. 4. 2a19, obec Hartvíkovice kupující, právní učinky zápisu ke dni
22.5.2019, zápis proveden dne 13. 6. 2a19, nákup pozemku schválen ZO dne 29, 3. 2a19
Darovací smlouvy - Smlouva o poskytnutí finančního daru ze dne 12. 4.2a19, obdarovany:
Diakonie ČCr - stredisko hrlyslibo icích, finanční dar ve v ši 3 000 Kč, vyplaceno dne 12. 6.
2019, dar schválen ZO dne 29. 3. 2019
Darovací smlouva ze dne 27.5. 2019, obdarovany SHČIMS - sbor dobrovoln ch hasičťr
Hartvíkovice, dar ve v ši 42 500 Kč, vyplacen dne 6. 6. 2019, dar schválen ZO dne 3. 5.
2019,
Darovací smlouva ze dne 27. 5. 2019, obdarovany Tělov chovná jednota Hartvíkovice,
spolek, finanční dar ve v ši 40 000 Kč, vyplacen dne 28. 5. 2a19, dar schválen ZO dne 3. 5,
2a19
Darovací smlouva ze dne 18. 2. 2a19, dárce MED|ROL s.r.o., Praha, finanční dar pro obec
ve v ši 3 000 Kč, príjem do pokladny obce dne 18.2.2a19,
Darovací smlouvaze dne 14. 1.2019, dárce Mikroregion Náměšťsko, p edmětem daru byly
Stojany na separovan odpad včetně bondové desky v hodnotě 17 514,80 Kč, Predávací
protokol ze dne 14. 1.2a19
Darovací smlouvy - ze dne 23, 1. 2a19, obdarovany - Základní škola Mohelno, finanční dar
ve vl ši 5 000 Kč, schváleno ZO dne 14. 12.2a18, dar vyplacen dne 1 .4.2019
Darovací smlouva ze dne 21. 8, 2019, obdarovan Denní rehabilitační stacioná pro tělesně
a mentálně postižené T ebíč, finanční dar ve vy?ši 5 000 Kč, schválen ZO dne 17.4.2019,
vyplaceno dne 28. 8. 2019
Darovací smlouva ze dne 23.4.2019, obdarovanli HAppy run, z.s., zastoupen Monikou
Palátovou, finanční dar ve v ši 5 000 Kč, schváleno ZO dne 17.4.2019, dar vyplacen dne
30. 4. 2a19
Darovací smlouva ze dne 1a. 4.2019, obdarovanli Nemocnice T ebíč, finanční dar ve vliši
5 000 Kč, schváleno ZOHartvíkovice 29,3. 2019, vyplaceno dne 10. 5.2019
Smlouvy a další materiály k prijatlim učelov m dotacím - Fond Vysočiny program "Obnovy
venkova Vysočiny 2019", na realizaci investiční akce "Oplocení a stání pod kontejnefy", zQ
dne 17,7.2a19, 127 }Oa Kč pripsáno na učet obce dne 25. 7.2019
Verejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace lDO02565.0014, ze dne 29. 6.2019, na po ízení
nového dopravního automobilu do vybavení jednotky požární ochrany, Závěrečná zpráva
a vyučtování dotace 7 rozpočtu Kraje Vysočina na po ízení dopravního automobilu do
vybaveníjednotky požární ochrany ze dne 5. 2.2a19
Smlouvy a další materiály k poskytnut m učelovlím dotacím - Smlouva o poskytnutí dotace
ze dne 5. 1.2019, p íjemce dotace Diecézní charita Brno, oblastní charita T ebíč, dotace ve
v ši 10 000 Kč vyplacena dne 10. 1. 2019, dotace schválena ZO Hartvíkovice dne
14. 12. 2018
lnformace o p ijat ch opat eních (zák. 42al2ao4 Sb., 320na01 Sb., apod.) - ze dne
6. 5. 2019
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - predloženy ze dne 14. 12. 2018,
25. 1- 2019, 29, 3, 2019, 17. 4.2a19,3. 5. 2a19, 14. 6. 2a19,25.6.2a19, 16.7.2019,
1. 8. 2a19, 27. 9. 2019
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C, Závěr

l, P i p ezkoumání hospoda ení obce Hartvíkovice za rak 2019

nebyIy zjištěny chyby a nedostatky, kromě
a nedostatkťt zjištěnych pri dílčím p ezkoumání,
byIy již napraveny,

bhyb
které

ll. Rizika, která lze dovodit ze ziištěn ch chyb a nedostatkti a která mohou mít
negativní dopad na hospoda ení uzemního celku v budoucnu:

Pri p ezkoumání hospodarení za rok 2019 nebyla zjištěna rizika vypllivající z chyb
uvedenych v části C. l. této zprávy, která by mohla mít negativní dopad na hospoda ení
uzemního celku v budoucnosti.

lll. Poměrové ukazatele zjištěné p i p ezkoumání hospoda ení:

Komentá :

Zustatek k 31. 12. 2019 byl:
dlouhodobé závazky čet 451 - Dlouhodobé tjvěry ve vl ši 11 354 171,67 Kč
dlouhodobé pohledávky účet č. 469 - Ostatní dlouhodobé pohledávky ve vl ši 769 300 Kč

FiSkální PraVidlO (podíl dluhu k pr rměru p íjmů za poslední 4 roky) 1a0,27 oÁ

Dluh p ekročil 60 % prťrměru príjmťr za poslední 4 rozpočtové roky podle právního predpisu
upravujícího rozpočtovou odpovědnost. P i ově ení bylo zjištěno, že poměr dluhu k pruměru
príjm za poslední 4 rozpočtové roky činí 10a,27 oÁ ahranice 60 %byla p ekročena o částku
4 559 819,53 Kč.
ČástXa p edstavující 5, a/o z rozdílu mezi vliší dtuhu a 60 % pruměru p íjmťr za poslední
4 rozpočtové roky činí 227 990,98 Kč, obec je povinna v roce 2020 o tuto částku snížit svuj
dluh.

lV. Ostatní upozornění a sdělení:
- Byla p edložena smlouva o dílo ze dne 29. 3. 2019, se zhotovitelem SOFI síav, s.r.o.,

Rudíkov, na realizaci díla "Oprava rybníka p. č.815/1, k. u, Hartvíkovice", v celkové
hodnotě 1 892 31g Kč. Dle smlouvy mělo byt díla ukončeno dne 3a.9. 2019, poslední
faktura uhrazena dne 29. 10.2019, kolaudační souhlas ze dne 13, 12.2019. Vyše
skutečně uhrazené ceny byla zve ejněna na profilu zadavatele až dne tj. den
p ezkoumání 10. 3.2020, což nebylo do 3 měsíců od plnění smlouvy.
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poměrov ukazatel Hodnota ukazatele

Podíl pohledávek na rozpočtu 3,85 %

Podíl závazků na rozpočtu 14,75 o/o

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,00 %

Podíl cizích zdroju k celkov m aktiv m 17,22 o/o

Ukazatel likvidity 2,96



Hartvíkovice 10. b ezna 2a20

Za Krajsk urad Kraje Vysočina

!_enka Kalinová

kontrolor pově enl rízením prezkoumání

,íffi,$W
ťr/rt*/

podpis kontrolora pověreného ízením p ezkoumání

Miluše procházková

kontrolor podpis kontrolora

Pouěení

územní celek má na základě 7 písm. c) zákona o p ezkoumávání hosPodarení Právo
doručit kontrolorovi pově enému ízením p ezkoumání písemné stanovisko k návrhu zPrávY
o v sledku p ezkoumání hospoda ení obsahující námitky ke kontrolním zjiŠtěním
a požadovat jeho priložení ke zprávě o v sledku prezkoumání hosPoda enÍ, a to do 15 dnŮ

ode dne predání návrhu této zprávy.

územní celek je ve smyslu ustanovení 13 odst. 1 písm. b) zákona o P ezkoumávání
hospoda ení povinen prijmout opat ení k nápravě chyb a nedostatkŮ uvedenYch v této

zprávě o v sledku p ezkoumání hospoda ení a podat o tom písemnou informaci
p ezkoumavfiicimu oigánu tj, Krajskému u adu Kraje Vysočina, a to nejPozději do {5 dn
po projednání této zprávy spolu se závěrečn m účtem v orgánech uzemního celku,

územní celek je dále ve smyslu ustanovení 13 odst. 2 zákona o P ezkoumávání
hospoda ení povinen v informacích podle ustanovení 13 odst. 1 PÍsm, b) téhoŽ zákana
uvést lh tu, ve které podá p íslušnému p ezkoumávajícímu orgánu písemnou zPrávu

o plnění prijatlich opat ení a v této lh tě príslušnému p ezkoumávajícímu orgánu uvedenou
zprávu zaslat.

Za nep ijetí opat ení k nápravě chyb a nedostatkťr uvedenlich ve zprávě o v sledku
p ezkoumání hospoda. ení, za nepodání písemné informace o prijetí opat ení aza neuvedení
ir,ťrty, ve které podá p íslušnému p ezkoumávajícímu orgánu písemnou zPrávu o Plnění
p iiát crr opat ení lze uložit uzemnímu celku dle ustanovení 14 odst. 2 zákona
o p ezkoumávání hospoda ení pokutu do v še 50 000 Kě.

Tento návrh zprávy o v sledku p ezkoumání hospodarení je souČasně zPrávou o v sledku
p ezkoumání hospoda ení, p ičemž konečn m zněním se stává okamŽikem marného
uplynutí lh ty stanovené v 6 odst. 1 písm. d) zákona o p ezkoumávání hosPoda enÍ,

k podání písemného stanoviska kontrolorovi pově enému rízením p ezkoumání nebo
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko uzemního celku.

Zpráva o q sledku prezkoumání hospodarení byla v souladu s ustanovením 11 zákona
o prezkoumávání hospoda ení projednána a jeden vi tisk včetně prílohy p evzal starosta
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obce Haňvíkovice s tím, že se vzdává práva podat písemné stanovisko uzemního celku dle
7 písm. c) zákona o p ezkoumávání hospodarení dne 10. brezna2a2a.

Tato zpráva o vl sledku prezkoumání hospoda ení obsahuje v sledky p ezkoumání a p ílohu
Písemnosti využité prí p ezkoumání obsahující 4 strany.

Mgr. Vítězslav Rous

starosta podpis starosty

Rozdělovník:

Stejnopis počet v tiskťr P edáno P evzal

1 1x obec Haňvíkovice Mgr. Vítězslav Rous

2 1x Krajskli urad Kraje Vysočina odbor kontroly
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pŘíLoHA

písemnosti vvužité p i p ezkoumání

P i dílčím
písemnosti:

p ezkoumání hospoda ení obce Hartvíkovice byly využity následující

St ednědob v hled rozpočtu - návrh na roky 2a2a až 2a21, zve ejněn na rj ední desce
a internetou, ch stránkách obce od 29. 11. 2a18 do 14. 12. 2018, schválen zastupitelstvem
obce dne 14. 12.2018, schválen strednědob v hled rozpočtu zve ejněn dne 4. 1.2019
na internetov ch stránkách obce včetně oznámení na u ední desce obce, kde je zverejněn
a kde je možno nahlédnout do listinné podoby
Návrh rozpočtu na rok 2019 zve ejněn na urední desce a internetovlich stránkách obce
od 29. 11.2a18 do 14. 12.2a18
Schválen rozpočet - na rok 2alg schválen zastupitelstvem obce dne 14. 12. 2018,
zve ejněn od 4. 1.2019 na internetov ch stránkách a od 17. 12.2a18 na u ední desce obce,
kde je zve ejněn dosud
Stanovení závaznych ukazatelů z ízenym organizacím - ZŠ a MŠ Hartvíkovice ze dne
19. 12. 2018, stanoveny a schváleny ZO dne 1 4. 12. 2018
Rozpočtová opatrení - rok 2a19
schválena starostou obce: pravomoc schválena starostovi zastupitelstvem obce dne
16. 11.2018, schvalovat a rozhodovat o vl dajích v neomezeném rozsahu na straně príjmťt
a v dajťt
č. 1 dne 9.2.2019, zverejněno od 8, 3. 2a19 na internetov ch stránkách
č. 2 dne 25. 3.2019, zve ejněno od 8. 4. 2019 na internetov ch stránkách
č. 4 dne 22.4.2019, zve ejněno od 10, 5. 2a19 na internetov ch stránkách
č. 6 dne 10. 6. 2019, zve ejněno od 3.7.2019 na internetov ch stránkách
č. 8 dne 16. 8. 2019, zve ejněno od 11. 9. zalg na internetov ch stránkách
č. 9 dne 10. 9, 2019, zve ejněno od 4. 10. 2019 na internetov ch stránkách
na u ední desce obce zve ejněno oznámení, kde jsou zve ejněna a kde je možno nahlédnout
do listinné podoby - zve ejněna dosud
Závěrečn učet - návrh za rak 2a18 včetně zprávy o vysledku p ezkoumání hospodarení
zve ejněn na u ední desce a internetov ch stránkách obce od 20. 3. 2a19 do 3. 5, 2019,
schválen zastupitelstvem obce dne 3. 5.2a19 s v rokem - s v hradou, Schválen závěrečn
účet zve ejněn od 13. 5. 2a19 na internetov ch stránkách včetně oznámení na urední desce
obce, kde je zverejněn a kde je možno nahlédnout do listinné podoby
Yykaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a p edložen ke dni 30. 9. 2019
V kaz zisku a ztráty - sestaven a p edložen ke dni 30. 9. 2019
Rozvaha - sestavena a predložena ke dni 30, 9, 2019
P íloha rozvahy - sestavena a p edložena ke dni 30. 9. 2019
Hlavní kniha - predloženaza období 9/2019
Kniha došl ch faktur - p edložena ke dni 30, 9.2019, evidovan ch 1 - 196 faktur
Kniha odeslan ch faktur - p edložena ke dni 30. 9.2019, evidovan ch 1 - 4 faktury
Bankovní v pisy - p edloženy ke dni 30. 9. 2019, ČS, Čsog a Črug - běžné učty, uvěrové
učty CSOB 2x
Pokladní kniha - predložena ke dni 30. 9. 2019
Pokladní doklady - predloženy za období 912019, č. d. PPD 1117 - 1132, VPD 2069 -2073
Evidence poplatků - p edložena ke dni 30. 9. 2019, TKO, pes, kontrola na vyhlášky obce
Evidence majetku - p edložena ke dni 30. 9. 2O1g, Protokol o za azení dlouhodobého
majetku ze dne 21 . 5. 2019 - HP Color Laser Jet v hodnotě 8 186 Kč
Protokol a za azení dlouhodobého majetku ze dne 1 1. 6. 2019 - 7ásahov oblek v celkové
hodnotě 14 520 Kč,
Mzdová agenda - rekapitulace mzdov ch nákladůza období 9/2019

1



B Plnění o pat ení p i atÝc h k nápr avě chvban e d osta tkti
p i p ezkoumání hospoda ení uzemního celku za p edchozí roky by|y zjištěnynásledující chyby a nedostatky: F- --f ..Y-'

obec Hartvíkovice predloŽila Dodatek Č. 1ze dne 29. 10.2018 (Smlouva o dílo č. 42018 zedne 16, 7, 2018 na investiČní akci "Sklad zahradní techniky"),'uzavrenli Dodatek č. 1 bylzve ejněn na Profilu zadavatele dne 13. 12. 2018, čímž nenyta dodžena zákonná lhůta prozverejnění uzav eného dodatku ke smlouvě a to ve thutě óo t Sti dní od uzav ení tohotododatku.
Dále obec Hartvíkovice p edloŽila Dodatek ě. 1ze dne 30. 10.2018 (Smlouva o dílo ze dne31, 5, 2018 na investiČní akci "Hartvíkovice: kabelizace venkovní sítě Vo + rozhlas,,),uzav en Dodatek Č. 1 bYl zve ejněn na profilu zadavatele dne 10. 1. 2019, čímž nebyladodržena zákanná lhůta pro zverejnění uzav eného dodatku ke smlouvě a to ve lhťrtě do1s-ti dní od uzav ení tohoto dodatku.
napraveno

-

obec Hartvíkovice p edlažilafakturu č. VS 218400833zedne 1 1.12.2018 ve v ši 1 035 326KČ s DPH, CARent, a.s. (dopravní vozidlo Transit Kombi V363 TREND), faktura bylauhrazena dne 13, 12- 2019 (BV Č. 01z u Čs;. Tato faktura bylazanákup dopravního vozidla,které bylo dodáno na základě Kupní smlouvy č. 23gl2018jla ze dne 2. 5. 2018 (smlouvazve ejněna na Profilu zadavatele dne 11.5. zórs). obec Hartvíkovice nezve ejnila na profiluzadavatele v ši skutečně uhrazené ceny a to do 3 měsíců od uhrazení skutečně uhrazenéceny za plnění smlouvy.
napraveno

-

P idílČÍm P ezkoumáníza rok 2}lg by|yzjištěny následující chyby a nedostatky:

Predmět: Zákon Č. 420t2004 Sb" 2 odst. 2 písm . c) zadávání a uskutečňování ve ejn chzakázek, s v jimkou ukon a posiup p ezkoumanyón Órgánem oorrrcj-u-'ňj;;',u]a!tnir..,oprávního predpisu

Právní P edPis: Zákon Č- 13412016 Sb. , a zadávání verejn ch zakázek, ve znění pozdějšíchpredpisťr

219 odst, 3, Zadavatel neuve ejnil na profilu zadavatele v ši skutečně uhrazené ceny zaPlnění smlouvY v souladu se zákónem., bb*. Hartvíkovice p edložila Dodatek č. 1 ze dne30, 1 0, 2018 (Smlouva o dílo ze dne 31 . 5. zal8 na invest|ční akci "Hartvíkovice: kabelizacevenkovní sítě YO_* rozhtas"), uveden dodatek č. 1 byl zverejněn na p*nru zadavatele dne10, 1 , 2019, ÓÍmŽ nebYta dodržen a Žákonná lhuta pio ive elnění uzav eného dodatku kesmlouvě a to ve lhŮtě do 15 -ti dní od uzav ení toňoto dodatku (uveden o jižve zprávě zP ezkoumání za rok 2018). Predmětem dodatku č. 1 byl novli termín ukončení díla do 29. 3.zaffi, Dále dne 29, 3. 2019 bY| uzav en dodatek č, 2 k uvedené smlouvě, kde byladohodnuta vYŠŠÍ cena a to ve v Ši 2 g34 785,17 Kč včetně DpH, zve ejněno na profiluzadavatele dne g. 4. 2019.
Do dneŠního dne tj, 7. 10.2a19 zadavatel .neuve ejnil na profilu zadavatele v ši skutečně
1hlalené cenY za plnění smlouvy včetně dodatkťr v sbuladu ." zaxonem.Kabelizace venkovní sítě Vo + rozhlas měla bi t ukončena dne 29. 3. 2019, platba faktury zauvedenou akci byla uhrazena dne 23. 4- zalg.
napraveno
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V sledky kontrol zízenych organizací - Pově ení ke kontrole ze dne 19. 3. 2019, Protokol

č. 1ízalb o v sledku ve ejnos rávní kontroly u Základní školy a Mate ské ŠkolY Hartvíkovice

ze dne 19. 3, 2a19
Úe"tni závěrka - obce schválena dne 3. 5. zalg,, učetní závěrka ZŠ a MŠ schválena dne

3, 5, zarc zastupitelstvem obce Haňvíkovice
činnost v borťr:
- Zápis z jednání finančního v borL, ze dne 1 . 3. 2a19, 14.8_ 2019,
_ Zápis z jednání kontrolního v boru ze dne 1 1 , 3. 2019

p i dalším dílčím p ezkoumání hospoda ení byly vyuŽity následující PÍsemnosti:

Rozpočtová opat ení - schválena starostou obce: pravomoc schválena starostovi

zastupitelstvem obce dne 16. 11 .2a18, schvalovat a rozhodovat o vYdajích v neomezeném

rozsahu na straně príjm a v daju
č. 10 dne 11. 10. zslg, zve ejněno od 11. 11.2a19 na internetov ch stránkách
č. 11 dne 5. 11.2019, zve ejněno od 4, 12.2a19 na internetov ch stránkách
č. 12dne 14. 12.zalg,,zve ejněno od 9. 1. 202a na internetov ch stránkách

na ední desce obce zve ejňěno oznámení, kde jsou zverejněna a kde je moŽno nahlédnout

do listinné podoby
yykaz pro irodnoóení plnění rozpočtu - sestaven a predložena ke dni 31 . 12. 2019
Vykazzisku aztráty - sestaven a p edložen ke dni 31 .12,2019
Rozvaha - sestavena a predložena ke dni 31 - 12.2019
P íloha rozvahy - sestavena a p edložena ke dni 31 .12.2019
Hlavní kniha - p edloženaza období 12l2a19
Kniha došl chtaktur_ predložena ke dni 31 .12.2019, celkem evidovan ch 261 faktur

Kniha odešlan ch faktur - predložena ke dni 31 . 12.2019, celkem evidovan c.\! lťYl
Faktura _ č. áotgoso, zc dne 31. 10. zalg,, dodavatel Jaroslav KrátkY, lCO 65334001,

vybudování kontejnerového státní v celkové hodnotě 344 801,42 KČ, ťrhrada dne 25. 11.

3:li"Tiiripi.v _ p edloženy ke dni 31. 1 2.2019, čs á.s., čSoB, čNB, běžné a uvěrové

učty
Pokladní kniha - pokladní kniha ke dni 31. 12. 2019
pokladní doklady _ p edloženy ke dni 31 .12.2019, PPD 1161 - 1168 a VPD Č.2101 - 2108

za období prosine")ot9, ppD 114g _ 1160 a VPD 2a87 - 2100 za období listopad 2019

Evidence poplatkťr - predložena ke dni 31. 1 2- 2019
Evidence majetku - p edložena ke dni 31. 1 2- 2a19
lnventurní soupisy majetku a závazků - predloženy ke dni 31. 12, 2019, lnventarizaČní

zpráva za rok'2d19 ze dne 15. 2. 2a20, Prezenční listina učastníkťr Školení k zajiŠtění

inventarizace a zpťrsobu jejího provádění ze dne 18. 12.2019, Plán inventur na rok 2019 ze

dne 16. 12.zarc
Mzdová agenda - rekapitulace mzdov ch nákladůza období 12na19
Smlouvy ň oilo _ ze dne 17.7.2019, zhotovitel Jaroslav Krátk}i, lČo 65334001, ok íŠky, na

zhotovení kontejnerového státní v Hartvíkovicích, v celkové hodnorě 284 959,85 KČ bez

DPH,
Smlouva o dílo ze dne 11. 12. 2a19, na realizaci díla "Rozší ení ČOV Hartvíkovice", hodnota

díla včetně DpH 24 a78 471 Ké, vloženo na profil zadavatele dne 11. 12.2a19, změna
16, 1 2.2019
Smlouvy a další materiály k p ijatym učelovym dotacím - Fond VysoČinY Pro9ram. "ObnovY

venková Vysočiny 2a19", na realizaci investiční akce "Oplocení a stání Pod kontejne? ", Zé

dne 1 7 . 7 . 2alg,'127 0a0 Kč pripsáno na učet obce dne 25. 7. 2a19, ZávéreČné vyuČtovánÍ

dotace ze dne 11. 12.2019
Dotace v rámci Operačního programu v zkurn
formou projektťr zjednodušeného vykazování - ;

vyvoj a vzdělávání (OPWV) - Podpora škol
ablony ll, ze dne 26, B. 2019
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Rozhodnutí o poskytnutí dotace na akci "Oprava rybníka p. č. 815t1 Hartvíkovice, ze dne
10. 5. 2O1g, poskytovatel t\íinisterstvo zemědělství, Praha, dotace ve v Ši 1 278 000 KČ,

vlastnízdroje celkem 614 319 Kč,
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - predloženy ze dne: 11. 10. 2019, 14- 11-

2a19, 16. 12. 2019
Činnost v borťr - kontrolní v bor: ze dne 19. 12.2019,
Vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí ve věci sp. zn. V,214a2a19,710
ze dne 7.9. 2019, potvrzení o zániku zástavního práva zánikem zajištěné pohledávky -

ZNl128561 14g , Zástavní právo bylo pro ČS a.s.
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